EDITAL Nº 008/2022/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE

Dispõe sobre o resultado do aluno contemplado com
bolsa de estudo.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave), Guilherme Valente de

Souza, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a legislação correlata, resolve

Art. 1º Torna público o resultado do aluno contemplado com bolsa de estudo com recurso

decorrente da condição de entidade beneficiente de assistência social para a obtenção do

Certificado de Entidade de Assistência Social (Cebas).

Ano de
Concessão

Nome Série  Grau
Mensalidade +

Material
Percentual  Valor da Bolsa

2022 Geovana Wayhs Righetto 2º Ano Ensino Médio R$ 826,00 100% R$ 826,00

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo que os casos omissos serão

resolvidos pela Comissão de Bolsas.

Orleans, 12 de setembro de 2022.

Guilherme Valente de Souza

Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave)

Este documento possui o código f1d68d5c-a013-4985-bf0f-2897e07f136d e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA.

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - EDITAL Nº 008_2022_FEBAVE
ID do Envelope : 130697

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

EDITAL Nº 008_2022_FEBAVE.pdf

Código de Verificação: f1d68d5c-a013-4985-bf0f-2897e07f136d
Hash: 811ad5a5b0b0ab1c4e571931e59f71262a707ca09b153371560a7e0aab545a3d

1 págs. PDF

ASSINADO POR

Pedro Zilli Neto

E-mail: zilli@engeplus.com.br
CPF: 480.046.009-30
IP: 177.54.58.111
Geolocalização: -28.6685143, -49.3500862
Hash: 28745e9bb85fa16786badad190f5bdff124d53333d37f5d6f53b7189e5e5df51

Data e horário: 12/09/2022 às 15:47 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: B8A17FA4C062AD867B27492FEF00620150E5E9C1

Data e horário: 12/09/2022 às 16:00 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1